

Rubâi

ŞİİR

İltifata tabidir, her sanatta marifet,
Serbest şiire râğbet etmedi asla millet,
Köklü bir geleneğin unsurudur kafiye,
Ölçü, âhenk, mânâdan doğuyör şiiriyet!

Sefa

A. B. D. VE RUSYA

Baştarafı Sayfa 1'de

— Kısaca, yeni bir zoka!

— Fakat yutmazlar.

— Değil Türkler, S.S.C.B. toprakları üzerinde yaşayan hiç kimse, artık Gorbaçov'un bu tuzağına düşmez.

A. B. D. ve Batı da Rusya'yı haritadan silinmekten kurtaramaz. Çünkü bu oldukça zor ve maliyeti yüksek bir iş. Bunu finanse etmeye hiçbir Batılı Lider cesaret edemez. Zira Rus halkı aç. 1917 Kızıl ihtilalinden bu yana hiç doymadı. Ne karnı doydu ne de kalbi. Rusya İmparatorluğunda yaşayan insanlar 73 yıldır hem ruhen hem de bedenlen aç. Türk bölgelerinde ise durum oldukça farklı Türk toprakları yeraltı ve yerüstü zenginlikleri ile dolu. Petrol Türk topraklarında. Ve Rusya'da ki Türkler kendilerine yetecek gıda maddelerini yetiştiriyor, kimseye muhtaç olmadan geçiniyor...

— A. B. D. ve Batı Moskova'yı desteklemeye devam ediyor.

Moskova'nın ipleri elinde tutabilmesi için her türlü destek veriliyor.

— Fakat nafile.

Kuzey Buz Denizi'nden kopan aysberg, çığ haline dönüşerek büyümekte ve hızla S. S. C. B. toprakları üzerine doğru yuvarlanmaktadır.

Binlerce masum insanın kan ve kemikleri üzerine kurulan, kızıl Sovyet İmparatorluğu'nun paramparça olacağı günler fazla uzak değildir.

— A. B. D. ve Batı, Doğu Almanya karşılığında Gorbaçov'a destek vadetmiş olabilir.

Fakat duvarlar birkere yıkılmış ve çözülmeye başlamıştır. Bir seğ haline dönüşen bu bağımsızlık hareketlerini önlemek artık imkansızdır.

KUTLAMA

Tüm öğretmenlerimizi öğretmenler gününde kutlar, başarılarının devamını diler, saygılar sunarım.

Dr. İbrahim ÜNSAL
SHP İLÇE BAŞKANI

KONGRE İLANI

STAD MAHALLESİ 16 EVLER CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 16.12.1990 Pazar günü saat 11.00'de 16 Evler Camiinde yapılacaktır.

Eksriyet sağlanamazsa 23.12.1990 Pazar günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan heyetinin seçimi
- 3- Saygı duruşu
- 4- Yönetim ve Denetim kurulları faaliyet raporlarının okunması ve aklanması
- 5- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü
- 6- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanış

24 Kasım

■ Baştarafı Sayfa 1'de Resim, Şiir ve Kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilerin hediyeleri dağıtıldı ve yılın öğretmeni seçilen Mahmut Esat Ortaokulu Türkçe öğretmeni ve Müdür başyardımcısı Raşit Akça bir konuşma yaptı ve kaymakam İbrahim Çay'dan hediyesini aldı.

Kaymakam Çay ayrıca emekli öğretmenler Mine Saynak ile Dursun Gümüş'e onur belgesi ve şilt verdi.

Öğretmenlerimizin 24 Kasım akşamları düzenledikleri müzik - eğlence ve sohbet gecesinin bu yıl yapılmadığı gözlemlendi. Öğretmenler arasındaki birlik ve beraberliğin bozulmaması dileğiyle tüm öğretmenlerin gününü kutlarız.

Yüksek Okula 80000

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ, Nisan ayında Yüksek Okul'un temelini atabileceklerini söyledi. Karadağ şöyle konuştu : «Belediye'den Temmuz ayında talep ettiğimiz Yüksek Okul Arsası Belediye Meclisi'nde görüşülerek kabul edildi. 1991 Üniversite bütçesine alınması için Rektörlüğe teklif edeceğiz ve ümit ediyorum ki, Nisan ayında da temelini atacağız. Sosyal ve kültürel çalışmaların yanında sportif faaliyetleri yürütmek için kendi tesislerimizin bulunması gerekiyor.»

Öte yandan Meslek Yüksek Okulu'nda öğretime devam edilen Maden ve elektrik bölümlerinde halen 118 öğrencinin öğrenim gördüğü bildirildi.

Özel Çelik

■ Baştarafı Sayfa 1'de Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği geceye ilçemiz Emniyet Müdür vekili Recep Akıncısoylu'da katıldı.

Özel Çelik Seydişehir satış müdürü Bilal Bolat ve organizatör Ayhan Ongunda sohbet gecesinde birer konuşma yaptılar.

Konuşmalardan sonra Grup Set orkestrası misafirlere neşeli dakikalar yaşattılar. Daha sonra da hediye çekilişine geçildi ve 40 kişiye çeşitli hediyeler verildi.

Azerbaycan

■ Baştarafı Sayfa 1'de Azerbaycan'da komünizmin bittiğini ifade eden Acaloğlu, konuşmasında Gorbaçov'un büyük bir Türk düşmanı olduğunu belirterek «Ancak Gorbaçov, Baltık Cumhuriyetlerinde olduğu gibi, Türk Cumhuriyetlerinde de ba-

ğımsızlık hareketlerini önleyemeyecek» şeklinde konuştu.

Acaloğlu, Yüksek Okulda yapılan toplantıda dinleyicilerin Azerbaycan'la ilgili sorularını cevaplandırdı. Acaloğlu'na çeşitli hediyeler verildi.

İşte Bina, Nerede Okul?

■ Baştarafı Sayfa 1'de taşınırca eski hastane binasının Sağlık Meslek Lisesi yapılacağı sınırlı yazılan bir konu idi.

Evet hastanemiz Kızılcalar tepesindeki yeni yapılan modern binaya kavuştu.

Eski binamız ise bu günlerde boş olarak beklemek-

te. Burası Sağlık Meslek Lisesi yapılacaktır.

Yetkililerin konuya ciddi olarak eğilmelerinin zamanı gelmiştir. Binamız var, hemde okul olmaya müsait.

Okulun açılması için sayın hemşehrilerimi ve ilgilileri göreve davet ediyorum.

Yüksek Okul Gecesi

■ Baştarafı Sayfa 1'de Meslek Yüksek Okulu Derneğinin yönetimine seçilen bayan yöneticilerin «Yüksek Okul Gecesi» düzenlemek için çalışmalarına başladıkları öğrenildi.

Belediye Düğün salonunda Cuma günü yapılacak gecede Musiki Cemiyetinin vereceği Türk Sanat Müziği konseri yanında Grup Set Orkestrası ve süpriz eğlenceler yer alıyordu.

Meslek Yüksek Okulu-

nu Yaşatma ve Koruma Derneği'nin 13 Kasım'da yapılan kongresinde yönetime seçilen Asuman Topkara (Başkan), Hayrünnisa Karadağ (Başkan Yrd.) Gül Çetintaş (Vezne), Nurray Güray (Muhasep ve Serpil Öcal (Sekreter) yaptıkları ilk toplantıda bir gece düzenlemeyi kararlaştırdılar. Hazırlık çalışmalarını sürdüren gecede Yüksek Okula maddi destek sağlamayı hedefliyorlar.

Başladığım işi

■ Baştarafı Sayfa 1'de Başkan Adayı Eczacı Mehmet Gül «Bugüne kadar başladığım her işi sonuna kadar götürdüm. Hiçbir işi yarıda bırakmam.» şeklinde konuştu.

ANAP İlçe Başkan adayı Eczacı Mehmet Gül «Seçilse bile bir süre sonra başkanlığı devreder» şeklindeki söylentilerin aslı olmadığını açıkladı. Mehmet Gül, muhabirimize yaptığı açıklamada şunları söyledi :

«Başladığım ve yaptığım işi yarıbaşı bırakmam. Sonuna kadar gö-

türürüm. Bu konuda çıkarılan söylentiler tamamen asılsızdır. Ben genel olarak arkadaşlarımla arzusu üzerine aday oldum. Eski yöneticilerden hiç birini listeye almadan yepyeni bir yönetimle çalışmak istiyorum. Çalışmalarımız ve alacağımız kararlar yönetim kurulu ile birlikte olacaktır. Yönetim kurulunun alacağı kararlar dışında kimsenin bizi etkilemesi söz konusu olamaz. Bütün delege arkadaşlarımı kongrede bana destek olmaya ve asılsız söylentilere kapılmamaya çağırıyorum.»

SATILIK EV

Alaylar Mah. 133 Sokak No. 12/1'de bulunan 115 m²'lik bir daire garaj ve dört ayrı irat getiren müstemilatı ile beraber satılıktır.

Müracaat :

Seydişehir Tel : 3376

Konya Tel : 138263 - 163069

Not : Konya'da bulunan bir Daire ile de takas edilebilir.